
 

Zarządzenie Nr 229/2015 
Burmistrza Polic 

z dnia 29 września 2015 r.  
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia na 2015 rok planu przychodów  
i dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, planu wydatków 
finansowanych ze środków uzyskanych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz innych źródeł finansowania i przekazania do realizacji zadań 
związanych z ochroną środowiska. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 247 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. 
zm.) i w związku z art. 403 § 2 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.)  oraz w związku z uchwałą  
Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2015 (z późn. zm.) Burmistrz Polic 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/2015 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2015 r.  
(zmienionym zarządzeniem Nr 77/2015 z dnia 31 marca 2015 r., zarządzeniem  
Nr 88/2015 z dnia 15.04.2015 r., zarządzeniem Nr 99 z 28.04.2015 r., zarządzeniem 
Nr 151/2015 z dnia 19.06.2015 r., zarządzeniem Nr 155/2015 z dnia 25.06.2015 r., 
zarządzeniem Nr 203/2015 z dnia 25.08.2015 r.) w sprawie ustalenia na 2015 rok 
planu przychodów i dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, planu 
wydatków finansowanych ze środków uzyskanych z tytułu opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska oraz innych źródeł finansowania i przekazania do realizacji zadań 
związanych z ochroną środowiska zmienia się załącznik Nr 1, 2 i 3. Załączniki 
otrzymują brzmienie jak załączniki do niniejszego zarządzenia. 
           

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      UZASADNIENIE 
 

 

 
W zarządzeniu w sprawie ustalenia na 2015 rok planu przychodów i dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska, planu wydatków finansowanych ze środków uzyskanych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz innych 
źródeł finansowania i przekazania do realizacji zadań związanych z ochroną środowiska wprowadza się następujące zmiany: 

 
ZAŁĄCZNIK  NR 1 
 

Nr  Dział Rozdział Paragraf L.p. Wyszczególnienie 

Dysponent 
odpowiedzialny za 

realizację dochodów 

Zmiany dotyczące opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

Uwagi 

Kwota 
zmniejszenia  

w zł 

Kwota zwiększenia 
w zł 

 

1. 900 90019 2960 III 
Planowana kwota nadwyżki 
do odprowadzenia do 
WFOŚiGW w Szczecinie 

Wydział Ochrony 
Środowiska 

465.000   

2. x x x IV 

Planowane dochody 
przeznaczone na wydatki 
finansowane z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska (poz. I + poz. II 
- poz. III) 
 

x  465.000  

 
 
- W poz. III dział 900, rozdział 90019, §2960 pn. „Planowana kwota nadwyżki do odprowadzenia do WFOŚiGW w Szczecinie” zmniejsza się 
środki o kwotę 465.000 zł (z kwoty 6.000.000 zł do kwoty 5.535.000 zł) 
- W poz. IV pn. „Planowane dochody przeznaczone na wydatki finansowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (poz. I + poz. II - poz. 
III)” zwiększa się środki o 465.000 zł (z kwoty 8.328.250 zł do kwoty 8.793.250 zł). 



 
 
 
ZAŁĄCZNIK  NR 2 

 
 

Nr Dział Rozdział Paragraf L.p. Wyszczególnienie 

Dysponent 
odpowiedzialny 

za realizację 
zadania 

Zmiany dotyczące opłat  
i kar za korzystanie ze 

środowiska 

Uwagi 

Kwota 
zmniejszenia  

w zł 

Kwota 
zwiększenia 

w zł 

Gospodarka odpadami 

1.  900 90002 6210 3.2 
Modernizacja węzła kompostowni celem 
ograniczenia emisji gazów procesowych 
do atmosfery 

Wydział 
Gospodarki 
Odpadami 

 400.000  

Utrzymanie zieleni 

2.  900 90004 4300 4.15 

Wycięcie starych drzew w Szkole 
Podstawowej w Tanowie  i dokonanie 
nowych nasadzeń  
 

Szkoła 
Podstawowa w 

Tanowie 
 50.000 

Nowe 
zadanie 

3. 900 90004 4300 4.16 
Wycięcie starych drzew w Przedszkolu 
Publicznym w Trzebieży  i dokonanie 
nowych nasadzeń 

Przedszkole 
Publiczne w 
Trzebieży 

 15.000 
Nowe 

zadanie 

Opieka nad zwierzętami 



4. 900 90013 2310 6.3 

Zapewnienie opieki bezdomnym 
zwierzętom, które zachowują się 
agresywnie w stosunku do ludzi i innych 
zwierząt lub wymagają opieki - dotacja 
dla Gminy Dobra 
 

Wydział 
Ochrony 

Środowiska 
21.000   

5. 900 90013 6610 6.7 

Zapewnienie opieki bezdomnym 
zwierzętom, które zachowują się 
agresywnie w stosunku do ludzi i innych 
zwierząt lub wymagają opieki, 
rozbudowa Schroniska dla Bezdomnych 
Zwierząt, budowa Domu Kota  - 
dokumentacja projektowa- dotacja dla 
Gminy Dobra 
 

Wydział 
Ochrony 

Środowiska 
 21.000 

Nowe 
zadanie 

Edukacja ekologiczna 

6. 900 90002 4300 7.2 

Akcja informacyjno - edukacyjna w 
zakresie gospodarki odpadami w świetle 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach 
 

Wydział 
Gospodarki 
Odpadami 

4.000   

7. 

900 90002 4210 7.3 

Organizacja konkursów edukacyjnych 
związanych z selektywną zbiórką 
odpadów komunalnych - zakup nagród  
 

Wydział 
Gospodarki 
Odpadami 

8.000  
Likwidacja 
paragrafu 

900 90002 4190 7.3 

Organizacja konkursów edukacyjnych 
związanych z selektywną zbiórką 
odpadów komunalnych - zakup nagród  
 

Wydział 
Gospodarki 
Odpadami 

 12.000 
Nowy 

paragraf 

8. 

900 90095 4210 7.9 Akcja "Ratujmy Kasztanowce" 
Wydział 
Ochrony 

Środowiska 
13.691   

900 90095 4190 7.9 Akcja "Ratujmy Kasztanowce" 
Wydział 
Ochrony 

Środowiska 
 13.691 

Nowy 
paragraf 



9. 010 
 
01008 
 

4270 8.1 
Konserwacja urządzeń melioracji 
szczegółowych utrzymywanych przez 
Gminę Police 

Wydział 
Gospodarki 
Gruntami 

 

  

Zmiana w 
kolumnie 

„pozostałe” i 
„planowana 
wysokość 

wydatków w 
2015 r.” 

       46.691 511.691  

 
 

1. W poz. 3.2 w dziale 900, rozdziale 90002, § 6210 wprowadza się nowe zadanie pn. „Modernizacja węzła kompostowni celem ograniczenia emisji 
gazów procesowych do atmosfery. „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.” wynosi 400.000 zł, w kolumnie „dochody z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska” 400.000 zł. 

2. W poz. 4.15 w dziale 900, rozdziale 90004 § 4300 wprowadza się nowe zadanie pn. „Wycięcie starych drzew w Szkole Podstawowej w Tanowie  i 
dokonanie nowych nasadzeń”. „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.” wynosi 50.000 zł, w kolumnie „dochody z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska” 50.000 zł. 

3. W poz. 4.15 w dziale 900, rozdziale 90004 § 4300 wprowadza się nowe zadanie pn. „Wycięcie starych drzew w Przedszkolu Publicznym w Trzebieży  
i dokonanie nowych nasadzeń”. „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.” wynosi 15.000 zł, w kolumnie „dochody z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska” 15.000 zł. 

4. W poz. 6.3 w dziale 900, rozdziale 90013, § 2310 pn. „Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, które zachowują się agresywnie w stosunku do 
ludzi i innych zwierząt lub wymagają opieki - dotacja dla Gminy Dobra” zmniejsza się środki w kolumnie „dochody z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska” o kwotę 21.000 zł (z kwoty 450.000 zł do kwoty 429.000 zł). Tym samym zmniejsza się środki w kolumnie „Planowana wysokość 
wydatków w 2015 r.” o kwotę 21.000 zł (z kwoty 450.000 zł do kwoty 429.000 zł). 

5. W poz. 6.7 w dziale 900, rozdziale 90013 § 6050 wprowadza się nowe zadanie pn. „Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, które zachowują się 
agresywnie w stosunku do ludzi i innych zwierząt lub wymagają opieki, rozbudowa Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt, budowa Domu Kota  - 
dokumentacja projektowa - dotacja dla Gminy Dobra”. „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.” wynosi 21.000 zł, w kolumnie „dochody z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska” 21.000 zł. 

6. W poz. 7.2 w dziale 900, rozdziale 90002 § 4300 pn. „Akcja informacyjno - edukacyjna w zakresie gospodarki odpadami w świetle ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach” zmniejsza się środki w kolumnie „dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” 
o 4.000 zł (z kwoty 15.000 zł do kwoty 11.000 zł). Tym samym zmniejsza się środki w kolumnie „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.” o 4.000 zł 
(z kwoty 15.000 zł do kwoty 11.000 zł). 

7. W poz. 7.3 dział 900, rozdział 90002 „Organizacja konkursów edukacyjnych związanych z selektywną zbiórką odpadów komunalnych - zakup nagród” 
likwiduje się paragraf 4210 na kwotę 8.000 zł. W tej samej pozycji wprowadza się § 4190 na kwotę 12.000 zł w kolumnie „dochody z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska”. Tym samym „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.” wynosi 12.000 zł 

8. W poz. 7.9 dział 900, rozdział 90095 pn. „Akcja "Ratujmy Kasztanowce" zmniejsza się środki w § 4210 w kolumnie „dochody z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska” o kwotę 13.691 zł (z kwoty 15.000 zł do kwoty 1.309 zł). Tym samym „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.” w tym 



paragrafie wynosi 1.309 zł. W tej samej pozycji wprowadza się § 4190 na kwotę 13.691 zł w kolumnie „dochody z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska”. Tym samym „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.” w § 4190 wynosi 13.691 zł. 

9. W poz. 8.1 dział 010, rozdział 01008 § 4270 pn. „Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych utrzymywanych przez Gminę Police” zwiększa się 
środki w kolumnie pozostałe o 50.000 zł (z kwoty 0 zł do kwoty 50.000 zł). Tym samym zwiększa się „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.”  
o kwotę 50.000 zł (z kwoty 300.000 zł do kwoty 350.000 zł).  
 

ZAŁĄCZNIK  NR 3 
 

1) W poz. 16 wprowadza się zadanie pn. „Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych utrzymywanych przez Gminę Police” na łączną kwotę 
350.000 zł, z czego „wydatki na ochronę środowiska ze środków innych niż pochodzące z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2015 r.” 
wynoszą 50.000 zł. 

 


